
 

OBJEDNÁVKA

 

 

 
 

  

 

 

     

 

 

 

    

E 'r' číslo 193 lOESM/ 2018

..?/'.. Šin)

Dodavatel: Odběratel:

Název: MV BAU, s.r.o. Název: Městská část Praha - Běchovice

Sidio: Počernická 3104/27 5mm: Českobrodska 3

100 00 Praha 10 190 11 Praha - Běchovice

IČ: 02376351 1C: 00240044

DIČ: CZ 02376351 DIČ: C200240044

Specifikace Objednáváme u Vás:

zboží - stavebn: prace vnvestičm akce ,. Rozšířen) dětského nr‘v‘sté na parc č 50;!

služby:

V souladu s nabidka: ze dne 14.8.2018 ('souc'ast objedm'vky)

a usnesením rady MC Praha — Béchowce 5.6/112/18 ze dne 20.8.3118

Termin „říjen 2018 * ' “ ' “ _ Lena cca. ;647.837,59 Kč vč.ořn "' ' "

dodání: 1 A 5354029? Kč bez DPH

Způsob převodem lermin 21 dní od ' '

úhrady: splatnosh:

Vyřizule — Ing. Jan Šimůnek — vedoucí OESM Datum a : 23.8.2018

věcná podpis:

 
V Praze dne: 23.8.2018

ŽE: B&Běíáíeté: mg} omfijfiEETEEEbs";

 
    

 

 
 

V souladu

a finanční

\Mlh- ( \\L u!

T:.

   
Objednávku přijal d

hmklw 3 n1. ' I’m? .. H ."Š:..\ a.,

!( ' UNI-HN L14

w-nzuil

 

' "„'.!lhhc\ai1lu_\

gut-Jen. \ ou. gnu .. Hnu- ‘."_nl,

.uum mm - _'_m= „. ! Hm hmm

“uni > ”(I !,Í'Ut:



SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 032018

Stavba: Rozšíření dětského hřiště

JKSO: CC-CZ:

Místo: Praha - Běchovice, k.ú. Běchovice, p.č. 50/1 Datum:

Objednatel: IČ:

MČ Praha - Běchovice DIČ:

Zhotovitel: IČ:

MV BAU, s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. Marek Trusík DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Tereza Husáková DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

535 402,97

0,00

CZK

Zpracovatel

Datum a podpis:

Zhotovitel

Datum a podpis:

Strana 1 z 2

14.8.2018

00240044

02376351

CZOZ376351

03401464

535 402,97

0,00

535 402,97

112 434,62

0,00

647 837,59

Razítko

Razítko



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY

Kód: 032018

Stavba: Rozšíření dětského hřiště

Místo: Praha - Běchovice, k.ú. Běchovice, p.č. 50/1

Objednatel: MČ Praha - Běchovice

Zhotovitel: MV BAU, s.r.o.

Kód Objekt

1) Náklady z rozpočtů

032018 Rozšíření dětského hřiště

5001 Nový chodník

5002 Dětské hřiště

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Ostatní náklady

Vyplň vlastní

Vyplň vlastní

Vyplň vlastní

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Strana 2 z 2

Datum: ##

Projektant: Ing. Marek Trusík

Zpracovatel: Tereza Husáková

Cena bez DPH [CZK]

535 402,97

0,00

198 477,76

336 925,21

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

535 402,97

Cena s DPH [CZK]

647 837,59

0,00

240 158,09

407 679, 50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

647 837,59



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rozšíření dětského hřiště

Objekt: SOO1 - Nový chodník

JKSO: CC—CZ:

Místo: Praha - Běchovice, k.Ú. Běchovice, p.č. 50/1 Datum: 14.08.2018

Objednatel: |č: 00240044

MČ Praha - Běchovice DIČ:

Zhotovitel: IČ: 023 76 351

MV BAU, s.r.o. DIČ: CZOZ376351

Projektant: IČ:

Ing. Marek Trusík DIČ:

Zpracovatel: IČ: 03401464

Tereza Husáková DIČ

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 179 477,76

Ostatní náklady 19 000,00

Cena bez DPH 198 477,76

DPH základní 21,00% ze 198 477,76 41 680,33

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 240 158,09

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rozšíření dětského hřiště

Objekt: S001 - Nový chodník

Místo: Praha - Běchovice, k.ú. Běchovice, p.č. 50/1 Datum: 14.08.2018

Objednatel: MČ Praha - Běchovice Projektant: Ing. Marek Trusik

Zhotovitel: MV BAU, s.r.o. Zpracovatel: Tereza Husáková

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 179 477,76

HSV - Práce a dodávky HSV 179 477,76

1 - Zemní práce 33 059,92

2 - Zakládání 25 160,00

4 - Vodorovné konstrukce 5 679,00

5 - Komunikace pozemní 56 338,80

9 - Ostatm’ konstrukce a práce, bourání 52 489,50

998 - Přesun hmot 6 750,54

VP - Vícepráce 0,00

2) Ostatní náklady 19 000,00

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 5 000,00

Územní vlivy 3 000,00

Provozní vlivy 5 000,00

Jiné VRN 3 000,00

Kompletační činnost 3 000,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 198 477,76

Strana 2 z 4



Stavba:

Objekt:

Misto:

Objednatel:

Zhotovitel:

PČ Typ Kód

ROZPOČET

Rozšíření dětského hřiště

SOO1 - Nový chodník

Praha - Běchovice, k.ú. Běchovice, p.č. 50/1

MČ Praha - Běchovice

MV BAU, s.r.o.

Popis

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

1

10

11

12

_
;

3

1 - Zemní práce

K 121101101

K 122101101

K 132112101

K 161101101

K 162701105

K 162701109

' K 17110110R

K 171201201

K 171201211

K 181951102

K 182301122

2 - Zakládání

K 211561111

K 21275231R

Sejmuti ornice nebo lesní půdy s vodorovným

přemístěním na hromady v místě upotřebení

nebo na dočasné či trvalé skládky se složením,

na vzdálenost do 50 m

V cenách jsou započteny ina'klady na příp. nutné

naložení sejmuté ornice na dopravní prostředek.

"dle projektanta" 18

Odkopávky a prokopávky nezapažené s

přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo

s naložením na dopravní prostředek v horninách

tř. 1 a 2 do 100 m3

výkop pro chodník

"dle projektanta" 20

Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum

nářadím v soudržných horninách tř. 1 a 2

"pro drenáž - dle projektanta" 6

Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl

vvýkopu do 2,5 m

Vodorovné přemístěni do 10000 m

výkopku/sypaníny z horniny tř. 1 až 4

20+6-5

Příplatek k vodorovnému přemístěni

výkopku/sypaníny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000

m přes 10000 m

Uložení sypaníny do násypů se zhutněním

"dle projektanta" 5

Uložení sypaníny na skládky

Poplatek za uložení odpadu ze sypaníny na

skládce (skládkovné)

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním

úprava pláně na EDef,2 = 30 MPa

"dle výkazu projektanta" 82

Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes

1:5 tl vrstvy do 150 mm

"kolem chodníku, pouze ornice, zatravnění

počítáno v objektu hříště"

"dle projektanta" 52

Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů

kamenivem hrubým drceným frakce 8 až 16 mm

"dle projektanta" 4

Trativody z drenážních trubek v otevřeném

výkopu z trubek plastových tuhých SN 8 DN 150

Strana 3 z 4

MJ

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m2

m2

m3

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Množství

18,000

18,000

20,000

20,000

6,000

6,000

6,000

21 ,000

21,000

210,000

5,000

5,000

21,000

37,800

82 ,000

82,000

52,000

52,000

4,000

4,000

32,000

14.08.2018

Ing. Marek Trusík

Tereza Husáková

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

179 477,76

179 477,76

33 059,92

52,50 945,00

196,20 3 924,00

395,00 2 370,00

89,50 537,00

277,00 5 817,00

25,00 5 250,00

91,20 456,00

15,60 327,60

235,00 8 883,00

12,30 1 008,60

68,11 3 541,72

25 160,00

1 266,00 5 064,00

628,00 20 096,00



15

18

19

20

21

22

23

24

"dle projektanta" 32

4 - Vodorovné konstrukce

K 451541111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě m3

"dle projektanta" 3

Lože z betonu prostého tř. 812,5 otevřený

Výkop

"dle projektanta" 1

K 45231213R m3

5 - Komunikace pozemní

K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2

"chodnik - dle projektanta" 70

Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací

K 596212211 tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2

m2

Kladení dlažby : betonových zámkových dlaždic

pozemních komunikaci s ložem z kamenivo těženého

nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s

dvojitým hutněním vibrováním a se smetením

přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny

A, pro plochy přes 50 do 100 m2

"chodník - dle projektanta" 70

M 592450070 dlažba zámková tl .8 cm přírodní m2

spotřeba: 36 kus/m2

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

K 911111111 Montáž zábradlí ocelového zabetonovaného m

V ceně jsou započteny i náklady na:

vykopání jamek pro sloupky s odhozením výkopku na

hromadu nebo naložením na dopravní

prostředek i náklady na betonový základ;

"dle projektanta" 5,5

' ' ' ’b dl ' dl.55391149R sloupky ocelove pozmkovane pro za ra I

1,1+0,85=1,95 m kus

55391206R zabrádlí ocelové dvoumadlové pozinkované m

Osazení chodníkového obrubníku betonového

K 916231213 stojatého s boční opěrou do lože z betonu m

prostého

"dle projektanta" 70

obrubník betonový zahradní přírodní šedá k

50x5x20 cm us

70,000‘2‘1 ,03

"zakriuhleno" 145

K 977151124 Jádrové vrty diamantový/mí Qkorunkami do D 180

mm do stavebmch matenalu

"navrtání stávající šachty pro zaústění drenáže"

0,5

M 592173030

998 - Přesun hmot

K 998223011 Přesun h'mot pro pozemní komunikace s krytem

dlazdenym

VP - Vícepráce

K

K

K

Strana 4 z 4

32,000

3,000

3,000

1,000

1,000

70,000

70,000

70,000

70,000

72,100

5,500

5,500

3,000

5,500“

70,000

70,000

145,000

144,200

145,000

0,500

0,500

39,944

1 058,00

2 505,00

197,50

269, 50

328,00

492,00

1 560,00

3 412,00

192,00

72,00

4 915,00

169,00

5 679,00

3 174,00

2 505,00

56 338,80

13 325,00

18 865,00

23 648,80

52 489,50

2 706,00

4 680,00

18 766,00

13 440,00

10 440,00

2 457,50

6 750,54

6 750,54

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rozšíření dětského hřiště

Objekt: SOO2 - Dětské hřiště

JKSO: CC-CZ:

Misto: Praha — Běchovice, k.ú. Běchovice, p.č. 50/1 Datum: 14.08.2018

Objednatel: IČ: 00240044

MČ Praha - Běchovice DIČ:

Zhotovitel: IČ: 023 76 351

MV BAU, s.r.o. DlČ: C202376351

Projektant: IČ:

Ing. Marek Trusik DIČ:

Zpracovatel: IČ: 03401464

Tereza Husáková DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 317 925,21

Ostatní náklady 19 000,00

Cena bez DPH 336 925,21

DPH základní 21 ,00% ze 336 925,21 70 754,29

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 407 679,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rozšíření dětského hřiště

Objekt: 5002 - Dětské hřiště

Místo: Praha - Běchovice, k.ú. Běchovice, p.č. 50/1 Datum: 14.08.2018

Objednatel: MČ Praha — Běchovice Projektant: Ing. Marek Trusík

Zhotovitel: MV BAU, s.r.o. Zpracovatel: Tereza Husáková

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 317 925,21

HSV - Práce a dodávky HSV 317 925,21

1 - Zemní práce 77 007,10

3 - Svislé a kompletní konstrukce 176 273,24

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 629,00

997 - Přesun sutě 10 836,96

998 - Přesun hmot 45 178,91

VP - Vícepráce 0,00

2) Ostatní náklady 19 000,00

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 5 000,00

Územní vlivy 3 000,00

Provozní vlivy 5 000,00

Jiné VRN 3 000,00

Kompletační činnost 3 000,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 336 925,21

Strana 2 z 5



ROZPOČET

Stavba: Rozšíření dětského hřiště

Objekt: S002 - Dětské hřiště

Místo: Praha - Běchovice, k.ú. Běchovice, p.č. 50/1 Datum: 14.08.2018

Objednatel: MČ Praha - Běchovice Projektant: Ing. Marek Trusik

Zhotovitel: MV BAU, s.r.o. Zpracovatel: Tereza Husáková

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady z rozpoctu
317 925,21

HSV - Práce a dodávky HSV 317 925,21

1 - Zemní práce
77 007,10

1 K 112101121 Kácení stromů jehličnatých D kmene do 300 mm kus 4,000 100,00 400,00

"dle v.č.02"

"prům. 150mm" 3 3,000

"prům. 250mm" 1 1,000

Součet 4,000

2 K 112201101 Odstranění pařezů D do 300 mm kus 4,000 362,00 1 448,00

Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným

3 K 121101101 premístemrn napfqmadyy mts e upotre0en1 35,229 0,00 0,00
nebo na docasne Ci trvale skladky se slozemm,

na vzdálenost do 50 m

V cenách jsou započteny i náklady na příp. nutné

naložení sejmuté ornice na dopravní prostředek.

"pro plochy kolem herních prvků"

"kolem šplhací sestavy" 9,0“5,5*O,3 14,850

"kolem pyramidy“ 3,14159‘4,65‘4,65‘0,3 20,379

Součet 35,229

Vodorovné přemístění větví stromů jehličnatých
4 K 162301405 do 5 km D kmene do 300 mm us 4,000 30,00 120,00

měrná jednotka je jeden strom

Vodorovné přemístění kmenů stromů
5 K 162301415 jehličnatých do 5 km D kmene do 300 mm kus 4,000 300,00 1 200,00

6 K 162301421 ;ogorovne premisteni parezu do 5 km 0 do 300 kus 47000 100,00 400700

„ , . t' , 1 .

7 K 162701105 VÝdorovne ““."“ em do, 0090 m „ m3 29,279 277,00 8 110,28
vykopku/sypamny z horniny tr. 1 az 4

0,125'46+0,4"15+2 13,750

"ornice" 35,229+10-(198'O,15) 15,529

Součet 29,279

Příplatek k vodorovnému přemístěni

8 K 162701109 výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m3 292,790 19,20 5 621,57

m přes 10000 m , ,

9 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 13,750 176,50 2 426,88

"v cenách výkopu jamek pro sloupky a výkopu

pro herní prvky není započteno nakládání, proto 13,750

uvedeno zvlášt“ 13,75

10 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 29,279 15,60 456,75

11 K 171201211 Poelatek “filmem, Odpad" ze “Damn" "a t 52,702 235,00 12 384,97
, skladce (skladkovne)

Z""””t"k' t'
12 K 180404111 alozem hnstoveho ravm u vysevem na vrs ve m2 250,000 76,40 19 100,00

ornice

Strana 3 z 5



13

15

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

M 005724400

M '251911550

K 181301112

K 183101114

K 183101115

V ceně jsou započteny i náklady vyprofilováni,

příhnojeni organickými hnojivy, pleti, válcování,

zalévání, pokosení, naložení, odvoz shrabků a

pokosené trávy na vzdálenost do 10 km s jejich

složením a náklady na ošetřování trávníku do dvou

měsícu po provedení výsevu

osivo směs travní hřištní

hnojivo průmyslové

Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve

svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše přes 500

m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm

ZBO-"část u chodníku" 52

Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až

4 objem do 0,125 m3 v rovině a svahu do 1:5

Hloubeni jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až

4 objem do 0,4 m3 v rovině a svahu do 1:5

"pro betonové sloupky" 15

3 - Svislé a kompletní konstrukce

K 33812112R

M 592310420

338171113

553422500

55342328R

553423291?

' 3381 71 99Rx
š
š
š

X 348101210

M 55342320R

348101230

M 55342341R

K 34812112R

M 59233023R

K 348401 120

Š 313275010

Osazování sloupků a VZpěr betonových

plotových zabetonováním patky o objemu do

0,20 m3

"dle v.č.03" 15

sloupek betonový plotový

Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových

v 2,00 m se zabetonováním

"dle v.č.03"

"plotové sloupky" 40

"sloupky pro branky" 6

Součet

sloupek plotový poplastovaný vč. krytky

sloupek pro branku včetně pantu

sloupek pro branku s otvorem na doraz

Příplatek na rozebíratelné pole š. 3000mm

Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové

sloupky do 2 m2

"dle v.č.03" 2

branka š. 1000mm

Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové

sloupky do 6 m2

"dle v.č.03" 1

brána kovová dvoukřídlavá š. 3000mm

Osazování betonových desek plotových

"přesný počet dle zvolených rozměrů desek - v

rozp. uvažoiváni s rozměrem 500x2000mm"

5'14'1 ,1

deska plotová betonová 2000x500mm

Osazení oplocení ze strojového pletiva s

napínacími dráty výšky do 1,6 m do 15' sklonu

svahu

"dle v.č.03" 56,2+21,0

pletivo pooplastované čtvercová oka 50 mm v.

125 cm

9 - Ostatní konstrukce a préce, bourání

K 93600522R

M 74920001R

K 93600523R

Montáž dětské vahadlové čtyř houpačky

v ceně montáže je započtena: montáž prvku na místě

realizace, výkopové práce pro koveni prvku, osazení,

ukotvení prvku do připravených základů, betonáž

základu prvku

houpačka vahadlová čtyřmístná, podrobný

_ popis viz projekt

Montáž šplhací sestavy

v ceně montáže je započtena: montáž prvku na místě

realizace, výkopové práce pro kovení prvku, osazení,

ukotvení prvku do připravených základů, betonáž

základů prvku

ks

ks

m2

kus

kus

kus

kus

KUS

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

Strana 4 z 5

7,500

7,500“

198,000

198,000

46 , 000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

46,000

40,000

6,000

46,000

40,000

3,000

3,000

1 ,000

2,000

2,000

2,000

1,000

1,000

1,000

77,000

77,000

77,000

77, 200

77,200

84,920

1 ,000

1,000

1,000

126,00

29,90

61,30

62,00

612,00

1 320,00

882,00

422,00

194,90

2 410,00

2 410,00'

1 400,00

616,00

5 210,00

818,00

10 620,00

433,00'

411,00

72,00

77,00

0,00

0,00

0,00

945,00

224,25

12137,40

2 852.00

9180,00

176 273,24

19 800,00

13 230,00

19 412,00

7 796,00

7 230,00

7 230,00

1 400,00

1 232,00

10 420,00

818,00

10 620,00

33 341,00

31647,00

5 558,40

6 538,84

8 629,00

0,00

0,00

0,00



36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

K

K

K

K

VP - Vícepráce

K

K

K

74920002R

93600524R

74920003R

936009113

93610421R

966001112

966071711

966071821

966071832

966072822

966073810

997 - Přesun sutě

997013501

997013509

997013831

šplhací sestava, podrobný popis viz projekt

Montáž lanové pyramidy

v ceně montáže je započtena: montáž prvku na místě

realizace, výkopové práce pro kovení prvku, osazení,

ukotvení prvku do připravených základů, betonáž

základů prvku

lanová pyramida, podrobný popis viz projekt

Bezpečnostní dopadová plocha venkovni na

dětském hřišti tl 30 cm z kačírku

“kolem šplhácí sestavy“ 9,0‘5,5

"kolem pyramidy" 3,14159‘4,65‘4,65

Součet

Dmtž, pemístění a zpětná montáž prvků

mobiliáře (odpadkový koš, informační tabule)

Odstranění dětské houpačky s ocelovou

konstrukci kládové

1. V cenách jsou započteny i náklady na odklízení

materiálu na vzdálenost do 20 m nebo naložení na

dopravní prostředek.

Z. Ceny jsou určeny pro odstranění houpaček včetně

betonového základu.

Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do

2,5 m zabetonovaných

"dle v.č.02 - odhad" 10+15

Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se

čtvercovými oky výšky do 1,6 m

"dle V.Č.OZ" 0,9+11,7

Rozebrání ostnatého drátu výšky přes 2,0 m

"dle v.č.02" 27,500

Rozebrání oplocení Z vlnitého nebo profílového

plechu hmotnosti do 50 kg

"dle v.č.02" 27,5

Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy do 2

m2

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

meziskládku do 1 km se složením

'Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na

skládku ZKD 1 km přes 1 km

"Poplatek za uložení stavebního směsného

odpadu na skládce (skládkovné)

998 - Přesun hmot

9982321 31 Přesun hmot pro oplocení v do 3 m

Strana 5 z 5

kus

ikusv

kus

m2

kus

kus

kus

kus

1,000

1,000'

1,000

117,429

49,500

67,929

117,429

2,000

1,000

25,000

25,000

12,600

12,600

27,500

27,500

27,500

27,500

1,000

3,528

67,032

3,528

101,298

0,00

0,00

0,00

0,00

550,00

0,00

200,00

40,00

20,00

50,00

100,00

262,00

16,30

2 500,00

446.00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 100,00

0,00

5 000,00

504,00

550,00

1 375,00

100,00

10 836,96

924,34

1 092,62

8 820,00

45 178,91

4517891

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00


